Приложение  №______

                                                                      к Указу Главы Администрации

                                                                (Губернатора) Ростовской области

                                                               от _________________ №______

[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2003г.  № 1215

О выдаче удостоверения к медали

«За доблестный труд в Великой

Отечественной войне  1941-1945 гг.»

В соответствии с рекомендациями Комиссии по государственным наградам  СССР от 5 июня 1990 г. и ходатайством администрации гор. Цимлянска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

За доблестный и самоотверженный труд в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г. ходатайствовать перед Администрацией Ростовской области о выдаче удостоверения к медали «За доблестный труд в  Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» труженикам тыла:

Потапенко Екатерине Александровне  пенсионеру колхоза

                                                                  «Сельмашстрой» Левокумского

                                                                  района Ставропольского края

Козловой Анне Марковне                     пенсионеру Ипатовского

                                                                  районного узла

                                                                  связи Ставропольского края

Абузяровой Раисе Зиновьевне               пенсионеру совхоза

                                                                  «Котлубань»

                                                                  Городищенского района

                                                                  Волгоградской области

Лапшичевой Клавдии Семеновне         пенсионеру колхоза «Советская

                                                                  Россия» Белокалитвинского

                                                                   района Ростовской области

И.о.главы администрации

Цимлянского района                                                                 В.В.Молибог

Верно: управляющий делами                                                 А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

Управление делами